
UCHWAŁA NR 1028/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II 
w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Legionów 47 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.528 i poz. 583) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1116) w związku z uchwałą nr 1019/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Legionów 47, Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II 
w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Legionów 47, Pani Katarzynie Banaszczak na okres od 1 września 2022 roku 
do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski……….................... 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek............................................  
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak                      --- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz               --- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E2AE16-091C-426E-8BD4-99DA044F3DF3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


